СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2014   № 26-46
             п.Кукан

О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района за 2014 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района

В соответствии со ст.264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и п. 11 ст.3 Федерального Закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2015 по 31.12.2015 полномочия по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района за 2014 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района.
2. Совету депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района заключить соглашение с Собранием депутатов Хабаровского муниципального района о передачи полномочий.
3. Решение Совета депутатов от 24.12.2013 № 10-10 «О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района за 2013 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района» считать утратившим силу.

4.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                      Г.С. Мердеева

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка